

DEPARTMENTAL EXAMINATION

November 2019

DEPARTMENTAL TEST FOR ACCOUNTS OFFICERS - SECOND PAPER

(With Books)

Time: Three hours

Maximum Marks: 100

நேரம் : 3 மணி

அதிகபட்ச மதிப்பெண்கள் : 100

Note/குறிப்பு:	
(1)	Answer five questions only. First question is compulsory. Answer any 4 out of the remaining 7 questions.
(2)	Candidates are allowed the option to answer the paper either in English or in Tamil.
(3)	When answering in excess of prescribed number of 5 questions, the excess answers will not be valued.
(4)	Answer should be brief and to the point and need not be a verbatim reproduction of printed pages.
(5)	Hand writing should be legible.

1. Choose the correct answer:

- சரியான விடையை தேர்ந்தெடுத்து எழுதுக:
- i. On which date the Electricity Act came into force?
a. 10-6-2003 b. 15-06-2003 c. 12-09-1998 d. 20-9-2003
எந்த தேதியில் மின்சாரச் சட்டம் அமலுக்கு வந்தது?
அ. 10-6-2003 ஆ. 15-06-2003 இ. 12-09-1998 ஈ. 20-9-2003
- ii. The date of birth of TANGEDCO official is 01-07-1961. The date of Superannuation is -----.
a. 30-6-2019 b. 31-7-2019 c. 31-7-2021 d. 31-8-2019
வாரிய அலுவலரின் பிறந்த தேதி 01-07-1961 ஆகும். அவரின் பணி மூப்பில் ஓய்வு பெறும் நாள் -----.
அ. 30-6-2019 ஆ. 31-7-2019 இ. 31-7-2021 ஈ. 31-8-2019
- iii. The account to be debited while receiving cheque is -----.
a. Bank A/c b. Cash A/c c. Cheque on hand A/c d. Income A/c
காசோலையினை பெறும் போது பற்று வைக்கப்படும் கணக்கு -----
அ. Bank A/c ஆ. Cash A/c இ. Cheque on hand A/c ஈ. Income A/c

Marks
20x1=20

- iv. The account to be debited while drawing money from bank is -----
a. Bank A/c b. Cash A/c c. Headquarters A/c d. Cheque A/c
வங்கியிலிருந்து பணம் எடுக்கும்போது பற்றுவைக்கப்படும் கணக்கு-----
அ. Bank A/c ஆ. Cash A/c இ. Headquarters A/c ஈ. Cheque A/c
- v. What is the Assessment year for the Financial year 2019-20?
a. 2018-19 b. 2019-20 c. 2020-21 d. 2021-22
2019-20 நிதியாண்டிற்கான கணக்கீட்டு ஆண்டு எது?
அ. 2018-19 ஆ. 2019-20 இ. 2020-21 ஈ. 2021-22
- vi. The Reimbursement of travelling cost should be limited to a maximum distance of ----- kms from the place of work under Leave Travel Concession.
a. 800 b. 850 c. 1000 d. 1200
விடுப்பு பயண சலுகையின்கீழ் பயணம் செய்யும்போது விடுப்பு பயணப்படி பெறுவதற்கு பணியிடத்திலிருந்து எடுத்துக் கொள்ளப்படும் அதிகபட்ச பயண தூரம் ----- கி.மீ ஆகும்.
அ. 800 ஆ. 850 இ. 1000 ஈ. 1200
- vii. Which Account Code is operated for materials transfer through inter unit?
a. A/c Code 31 b. A/c Code 33 c. A/c Code 30 d. A/c Code 36
வாரிய வட்டங்களுக்கிடையே பொருட்கள் பரிமாற்றத்திற்கு பயன்படுத்தப்படும் கணக்கு எது?
அ. A/c Code 31 ஆ. A/c Code 33 இ. A/c Code 30 ஈ. A/c Code 36
- viii. In which A/c Code, payment of Rent by TANGEDCO should be debited?
a. 76.101 b. 76.102 c. 76.104 d. 76.105
தமிழ்நாடு மின் உற்பத்தி மற்றும் பகிரமான கழகத்தில் வாடகை செலுத்தும் போது எந்த கணக்கில் பற்று வைக்கப்பட வேண்டும்?
அ. 76.101 ஆ. 76.102 இ. 76.104 ஈ. 76.105
- ix. The Special Casual Leave not exceeding ----- days shall be granted to an Employee of the Board whose spouse undergoes first Sterilization Operation.
a. 21 b. 12 c. 10 d. 7
வாரிய ஊழியர் தன் மனைவிக்கு முதல்முறை கருத்தடை சிகிச்சை செய்யும்போது அவருக்கு ----- நாட்கள் சிறப்பு தற்செயல் விடுப்பு வழங்கப்படுகிறது.
அ. 21 ஆ. 12 இ. 10 ஈ. 7
- x. The Age of Retirement of Superannuation of Watchman in TANGEDCO is ----- years.
a. 58 b. 59 c. 60 d. 61
தமிழ் நாடு மின்உற்பத்தி மற்றும் மின் பகிரமான கழக காவலாளி ஓய்வு பெறுவதற்கான வயது வரம்பு ----- ஆண்டுகள்.
அ. 58 ஆ. 59 இ. 60 ஈ. 61

- xi. Time limit for filing Appeal against Punishment is -----.
- a. 1 month b. 45 days c. 60 days d. 90 days
- தண்டனையை எதிர்த்து மேல்முறையீடு செய்ய கால அளவு -----.
- a. 1 மாதம் b. 45 நாட்கள் c. 60 நாட்கள் d. 90 நாட்கள்
- xii. What is the last date for furnishing Form-16 to the tax deductee after the end of the Financial year in which Income Tax has been deducted?
- a. 15th June b. 30th April c. 31st July d. 31st May
- வருமானவரி பிடித்தம் செய்யப்பட்டவர்களுக்கு நிதியாண்டு முடிந்தபின் வரிபிடித்தம் செய்த படிவம்-16 கொடுக்கப்படவேண்டிய கடைசி தேதி என்ன?
- அ. 15th June ஆ. 30th April இ. 31st July ஈ. 31st May
- xiii. A Class –II officer who enters into transaction of any movable property exceeding of Rs.60,000/- shall report to the prescribed authority within --- days from the date of every transaction.
- a. 15 b. 30 c. 45 d. 60
- இரண்டாம் நிலை ஊழியர் ரூ.60,000/- க்கு அதிகமாக வாங்கும் அல்லது விற்கும் அசையும் சொத்தின் பரிவர்த்தனையை அதன் பரிவர்த்தனை நாளிலிருந்து ----- நாட்களுக்குள் உரிய அலுவலருக்கு தெரிவிக்கவேண்டும்.
- அ. 15 ஆ. 30 இ. 45 ஈ. 60
- xiv. The Contributory Pension Scheme (CPS) became operational with effect from -----.
- a. 1-1-2004 b. 1-4-2004 c. 1-6-2004 d. 1-9-2004
- பங்களிப்பு ஓய்வூதிய திட்டம் ----- நாளிலிருந்து செயல்பாட்டிற்கு வந்தது?
- அ. 1-1-2004 ஆ. 1-4-2004 இ. 1-6-2004 ஈ. 1-9-2004
- xv. How many days of Leave on Medical Certificate may be granted in all to a permanent Employee in Class IV service?
- a. 540 b. 360 c. 180 d. 120
- நான்காம் நிலை நிரந்தர ஊழியருக்கு மருத்துவ சான்றிதழ் மூலம் விடுப்புகள் அனைத்தும் எவ்வளவு நாட்களுக்கு வழங்கப்படலாம்?
- அ. 540 ஆ. 360 இ. 180 ஈ. 120
- xvi. The due date of payment of Income Tax deducted at source in March by an office other than Government is ----- April of next Financial year.
- a. 7th b. 10th c. 15th d. 30th
- மார்ச் மாதத்தில் அரசு அல்லாத அலுவலகங்கள் பிடித்தம் செய்த வருமானவரியை செலுத்த கடைசி நாள் அடுத்த நிதியாண்டின் ஏப்ரல் ----- ஆகும்.
- அ. 7th ஆ. 10th இ. 15th ஈ. 30th

- xvii. An amount of Rs ----- is to be recovered from the Salary under CPS, 2003.
a. 10% of pay b.10% of pay +DA c.15% of pay d.15% of pay +DA
பங்களிப்பு ஓய்வூதிய திட்டம், 2003 -ன் கீழ் பிடித்தம் செய்யப்படும் தொகை ரூ.-----
அ.10% of pay ஆ. 10% of pay +DA இ.15% of pay ஈ. 15% of pay +DA
- xviii. Maximum limit for sanction of Unearned Leave on Private Affairs at a time is ----- days.
a. 30 b. 90 c. 60 d. 180
சொந்த அலுவலுக்கான ஈட்டா விடுப்பு அதிகபட்சமாக ஒரு தவணையில் ----- நாட்கள் வரை விண்ணப்பிக்கலாம்.
அ. 30 ஆ. 90 இ. 60 ஈ. 180
- xix. What is the ratio for calculation of Earned Leave for Temporary Employee?
a. 1/22 b. 1/11 c. 1/24 d. 1/14
தற்காலிக பணியாளருக்கு கணக்கிடப்படும் ஈட்டிய விடுப்பு விகிதம் என்ன?
அ. 1/22 ஆ. 1/11 இ. 1/24 ஈ. 1/14
- xx. On -----TNEB was formed.
a. 1-7-1948 b. 1-1-1951 c. 1-7-1957 d. 1-1-1967
----- நாளன்று தமிழ்நாடு மின்சார வாரியம் உருவாக்கப்பட்டது.
அ. 1-7-1948 ஆ. 1-1-1951 இ. 1-7-1957 ஈ. 1-1-1967

2. Choose the correct answer:

20x1=20

சரியான விடையை தேர்ந்தெடுத்து எழுதுக:

- i. In Collection Account, the 'I-A' pending items describes -----.
a. Cheque deposited into bank b. Cheque realised c. Excess credit made by the bank d. Cheque deposited but not realized.
வசூல் வங்கி கணக்கில் 'IA' நிலுவை என்பது எதை குறிப்பிடுகிறது.
அ. காசோலை வங்கியில் இருசால் செய்யப்பட்டது வசூல் செய்யப்பட்டது ஆ. காசோலை வசூல் செய்து வைக்கப்பட்டது இ. வங்கியில் அதிகமாக வரவு வைக்கப்பட்டது ஈ. காசோலை இருசால் செய்யப்படும் வசூல் செய்யப்படாதது

- ii. In collection account, the I-B pending item describes -----.
- | | | | |
|-----------------------------------|------------------------|--------------------|-------------------------------|
| a. lesser amount credited by bank | b. cheque not realized | c. cheque realised | d. Excess credit made by bank |
|-----------------------------------|------------------------|--------------------|-------------------------------|

வசூல் வங்கி கணக்கில் 'IB' நிலுவை என்பது எதைக் குறிப்பிடுகிறது?

- | | | | |
|--|-------------------------------|-------------------------------|---|
| அ. குறைவான தொகை வங்கியில் வரவு வைக்கப்பட்டது | ஆ. காசோலை வசூல் செய்யப்படாதது | இ. காசோலை வசூல் செய்யப்பட்டது | ஈ. அதிகமாக வங்கியில் வரவு வைக்கப்பட்டது |
|--|-------------------------------|-------------------------------|---|

- iii. Which is the Revenue Expenditure among the following?

- | | | | |
|----------------|-----------------|---------------------|------------------------|
| a. Investments | b. Depreciation | c. Purchase of land | d. Training & Research |
|----------------|-----------------|---------------------|------------------------|

கீழ்க்கண்டவற்றில் எது வருவாய் செலவீனம் ஆகும்?

- | | | | |
|---------------|--------------|--------------------|------------------------------|
| அ. முதலீடுகள் | ஆ. தேய்மானம் | இ. நிலம் வாங்குதல் | ஈ. பயிற்சி மற்றும் ஆராய்ச்சி |
|---------------|--------------|--------------------|------------------------------|

- iv. Which is the Capital Receipt among the following?

- | | | | |
|---------------|------------------|-----------------|--------------|
| a. Borrowings | b. Sale of power | c. Testing fees | d. Penalties |
|---------------|------------------|-----------------|--------------|

கீழ்க்கண்டவற்றில் எவை மூலதன வருவாய் ஆகும்?

- | | | | |
|-------------------|--------------------|-------------------|------------|
| அ. கடன் வாங்குதல் | ஆ. மின்சார விற்பனை | இ. சோதனைக்கட்டணம் | ஈ. அபராதம் |
|-------------------|--------------------|-------------------|------------|

- v. In purchase Order, "PVC" describes

- | | | | |
|-----------------------|-----------------------------|--------------------------|--------------------------|
| a. Price Value Clause | b. Price Variance Committee | c. Price Value Committee | d. Price Variance Clause |
|-----------------------|-----------------------------|--------------------------|--------------------------|

கொள்முதல் ஆணையில் "PVC" என்பது எதனை குறிப்பிடுகிறது?

- | | | | |
|-----------------------|-----------------------------|--------------------------|--------------------------|
| அ. Price Value Clause | ஆ. Price Variance Committee | இ. Price Value Committee | ஈ. Price Variance Clause |
|-----------------------|-----------------------------|--------------------------|--------------------------|

- vi. In stores Accounting, Inventory valuation is made on the basis of -----.

- | | | | |
|-----------------|---------------------------|----------------------|------------------|
| a. Average rate | b. Weightage average rate | c. Market value rate | d. Standard rate |
|-----------------|---------------------------|----------------------|------------------|

பண்டகசாலை கணக்கில் சரக்குகள் இதன் அடிப்படையில் மதிப்பீடு செய்யப்படுகிறது.

- | | | | |
|---------------------------|--|--------------------------|----------------------------|
| அ. சராசரி மதிப்பு விகிதம் | ஆ. எடையிடப்பட்ட சராசரி மதிப்பு விகிதம் | இ. சந்தை மதிப்பு விகிதம் | ஈ. நிலையான மதிப்பு விகிதம் |
|---------------------------|--|--------------------------|----------------------------|

- vii. In Stores, SIN describes
a. Stores Inventory Note
b. Stock Issue Note
c. Stores Issue Number
d. Stores issue Note
பண்டக சாலையில் SIN என்பது எதைக் குறிக்கின்றது?
அ. Stores Inventory Note ஆ. Stock Issue Note இ. Stores Issue Number ட. Stores issue note
- viii. In stores, SRB describes :
a. Stores Return Book
b. Scrap Receipt Book
c. Stores Receipt Book
d. Scrap Return Booking
பண்டக சாலையில் SRB என்பது எதைக் குறிக்கின்றது?
அ. Stores Return Book ஆ. Scrap Receipt Book இ. Stores Receipt Book ஈ. Scrap Return Booking
- ix. To provide copy of records ----- is to be collected for each page from the RTI applicant.
a. Rs.10
b. Re.1
c. Free of cost
d. Rs.2
தகவல் அறியும் உரிமைச் சட்ட விண்ணப்பதாரரிடம் ஆவணங்களின் ஒவ்வொரு பக்க நகலுக்கும் வசூலிக்கப்படும் தொகை -----
அ. ரூ.10 ஆ. ரூ .1 இ. கட்டணம் ஈ. ரூ .2 இல்லை
- x. A/c Head ----- deals with the Fixed Assets of the Board as per (Supply) Annual Accounts Rules 1985.
a. 14
b. 10
c. 18
d. 11
மின்துறை ஆண்டு கணக்கு முடித்தல் 1985 ன் படி வாரியத்தின் நிலையான சொத்துக்கள் தொடர்புடைய கணக்கு எண் -----
அ. 14 ஆ. 10 இ. 18 ஈ. 11
- xi. What is the Daily Allowance that may be drawn by an employee for continous halt for first 30 days?
a. Half of rate
b. 70% rate
c. Full rate
d. None
வாரிய பணியாளர்கள் தொடர்சியாக முகாமிடும் போது முதல் 30 நாட்களுக்கு பெறப்படும் தினப்படி என்ன?
அ. அரை தினப்படி ஆ. 70% தினப்படி இ. முழுமையான தினப்படி ஈ. ஒன்றுமில்லை
- xii. Leave Salary equal to ----- shall be admissible during Study Leave.
a. Full pay
b. Half pay
c. 75% of pay
d. No pay
உயர்கல்வி பயில் சென்றுள்ள பணியாளரின் கல்வி விடுமுறைகால சம்பளம் -----
அ. முழுச்சம்பளம் ஆ. அரை சம்பளம் இ. 75% சம்பளம் ஈ. சம்பளமில்லை

- xiii. In which Account Code, the money collected from sale of power is credited?
a. 61 b. 62 c. 63 d. 65
மின்சார விற்பனைக்குரிய தொகையை பெறும்போது எந்த கணக்கில் வரவு வைக்க வேண்டும்?
அ. 61 ஆ. 62 இ. 63 ஈ. 65
- xiv. Employee of Board shall submit Asset and Liability Return with an interval of ----- years.
a. 5 b. 4 c. 3 d. 2
வாரிய ஊழியர் தன்னுடைய சொத்து மற்றும் கடன்களின் விவர அறிக்கையை ----- ஆண்டு கால இடை வெளியில் சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.
அ. 5 ஆ. 4 இ. 3 ஈ. 2
- xv. TANGEDCO employee can avail Part Final withdrawal of ----- % amount available in his GPF a/c.
a. 90 b. 70 c. 75 d. 100
வாரிய பணியாளர் தன்னுடைய பொது வருங்கால வைப்பு நிதியில் ----- % வரை பகுதி இறுதியாக பெறமுடியும்.
அ. 90 ஆ. 70 இ. 75 ஈ. 100
- xvi. The deduction of Tax from Salaries is made under section ----- of Income Tax Act, 1961.
a. 192 b. 193 c. 194C d. 194E
வருமான வரி சட்டம் 1961, பிரிவு ----- ன் படி ஊதியத்திலிருந்து வரி பிடித்தம் செய்யப்படுகிறது?
அ. 192 ஆ. 193 இ. 194C ஈ. 194E
- xvii. The Casual Leave may be combined with Sunday or other holidays not exceeding ----- days.
a. 15 b. 12 c. 10 d. 7
தற்செயல் விடுப்பு எடுக்கும் போது, ஞாயிறு மற்றும் இதர நாட்களை சேர்க்கும் தருவாயில் ----- நாட்களுக்கு மிகாமலிருக்க வேண்டும்.
அ. 15 ஆ. 12 இ. 10 ஈ. 7
- xviii. If a Govt. servant dies while in service of less than 1 year, what is the Death Gratuity to be paid?
a. Two times of monthly emoluments b. One month emoluments c. Three times of monthly emoluments d. 15 days of monthly emoluments

அரசு ஊழியர் ஒருவர் இறக்கும் போது, அவரது பணிக்காலம் ஒரு வருடத்திற்கு குறைவாக இருந்தால் மரண பணிக்கொடை எவ்வளவு வழங்கப்படும்?

அ. இரண்டு மடங்கு மாத சம்பளம்	ஆ. ஒரு மாத சம்பளம்	இ. மூன்று மடங்கு மாத சம்பளம்	ஈ. மாத ஊதியத்தின் 15 நாள் சம்பளம்
------------------------------	--------------------	------------------------------	-----------------------------------

xix. What is the due date for sending the monthly bank reconciliation statements of Collection & Drawing account and mail transfer statement by the circles to the Headquarters?

a. 10 th of every succeeding month	b. 15 th of every succeeding month	c. 20 th of every succeeding month	d. Last day of every succeeding month
---	---	---	---------------------------------------

வட்ட அலுவலகங்களிலிருந்து சேகரிப்பு மற்றும் வரைதல் கணக்கு சம்பந்தமான வங்கி சமரச அறிக்கை மற்றும் அஞ்சல் பரிமாற்ற அறிக்கையை தலைமை அலுவலகத்திற்கு மாதந்தோறும் அனுப்ப வேண்டிய தேதி என்ன?

அ. ஒவ்வொரு அடுத்த மாத 10-ம் தேதி	ஆ. ஒவ்வொரு அடுத்த மாத 15-ம் தேதி	இ. ஒவ்வொரு அடுத்த மாத 20-ம் தேதி	ஈ. ஒவ்வொரு அடுத்த மாத கடைசி தேதி
----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------

xx. TDS return is filed on -----.

a. Monthly basis	b. Quarterly basis	c. Half yearly basis	d. Yearly basis
------------------	--------------------	----------------------	-----------------

TDS அறிக்கை ----- தாக்கல் செய்யப்படுகிறது.

அ. மாதாந்திர அடிப்படையில்	ஆ. காலாண்டு அடிப்படையில்	இ. அரையாண்டு அடிப்படையில்	ஈ. வருடாந்திர அடிப்படையில்
---------------------------	--------------------------	---------------------------	----------------------------

3. Find out the date of Retirement on superannuation and the Terminal Benefits of an Administrative Officer drawing pay of Rs. 60,300/- on 02-10-2019 from the following details:-

Date of birth: 01-11-1961

Date of entry into service :16.05.1985 FN

LLP without MC from 01-01-2011 to 31-05-2012

LLP with MC from 01-03-2013 to 15-03-2013

Suspension treated as penalty from 27.05.2015 to 30.11.2015

D.A 12% may be taken into account.

தரப்பட்டுள்ள விபரங்களிருந்து 02-10-2019 அன்று ரூ.60,300/- சம்பளம் பெறும் ஒரு நிர்வாக அலுவலருக்கான ஓய்வு பெறும் நாள் மற்றும் பெறும் பணப்பயன்களை காண்க

பிறந்த நாள் : 01-11-1961

பணியில் சேர்ந்த நாள் : 16.05.1985 முற்பகல்

மருத்துவ சான்றிதழின்றி எடுத்த சம்பளமில்லா விடுப்பு 01-01-2011 முதல் 31-05-2012 வரை.

மருத்துவ சான்றிதழோடு எடுத்த சம்பளமில்லா விடுப்பு 01-03-2013 முதல் 15-03-2013 வரை.

தண்டனைக்காக பணியிடை நீக்கம்: 27.05.2015 முதல் 30.11.2015 வரை. பஞ்சப்படி 12% எனக் கொள்ளவும்.

4. What are all the instructions to be followed before sending Bank Reconciliation of Drawing Account to the Headquarters? 1x20=20

வங்கி ஒத்திசைவுப் பட்டியலின் வரைதல் கணக்கை (Drawing Account) தலைமை அலுவலகத்திற்கு அனுப்பும்போது கடைபிடிக்கவேண்டிய வழிமுறைகள் யாவை?

5. Briefly explain the Group Code of Inter Unit Transaction Account as per Electricity (Supply) Annual Accounts Rules, 1985. 1x20=20

மின்சார வழங்கல் ஆண்டு கணக்கு விதி 1985 ன் படி வட்டங்களுக்கிடையே பரிவர்த்தனை கணக்கிடும் முறையைப் பற்றி விவரி.

6. Write Short Notes on:- 5x4 = 20

- Invalid Pension
- Contributory Pension Scheme
- Explain the Circumstances under which the Extra Ordinary Leave (EOL) can be granted to a permanent Employee.
- Specify the touring officers who may present their T.A Bills without Counter Signature
- What are the entries to be made in Service Book of an Employee.

சிறு குறிப்பு எழுதுக:

அ. இயலாமை ஓய்வூதியம்

ஆ. பங்களிப்பு ஓய்வூதிய திட்டம்

இ. நிரந்திர பணியாளர் ஒருவருக்கு எந்த சூழ்நிலைகளில் அசாதாரண விடுப்பு வழங்கப்படுகிறது.

ஈ. அலுவலக பயணம் மேற்கொள்ளும் அலுவலர்கள் தங்கள் பயணப்பட்டியல்களை சான்றொப்பம் இடாமல் சமர்ப்பிக்கும் அலுவலர்களை குறிப்பிடுக.

உ. பணிப்புத்தகத்தில் மேற்கொள்ள வேண்டிய பதிவுகள் யாவை?

7. Draw a model for Bank Reconciliation Statement for Drawing Account in Circle Office. 1x20=20

மின்வாரிய வட்ட அலுவலகத்தின் பணம் எடுப்பதற்கான வங்கிக் கணக்கின் சரிபார்க்கும் பட்டியலின் மாதிரியை வரைக.

8. Difference between:- 5x4= 20

- Administrative Approval and Technical Sanction
- Capital Expenditure and Revenue Expenditure
- Compensation Pension and Compassionate Pension
- Active Service and Qualifying Service
- Travelling Allowance and Conveyance Allowance

வேற்றுமை படுத்துக:-

அ. நிர்வாக ஒப்புதல் மற்றும் தொழில்நுட்ப ஒப்புதல்

ஆ. முதலீட்டு செலவு மற்றும் வரவின செலவு

இ. இழப்பீட்டு ஓய்வூதியம் மற்றும் கருணை ஓய்வூதியம்

ஈ. பணிக்காலம் மற்றும் தகுதி பெறும் பணிக்காலம்

உ. பயணப்படி மற்றும் வாகனப்படி